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 Clasificación  : TROFEU 15 D ABRIL                                                  

 

 Lugar de celebración : LA CANONJA           

 Fecha                : 14/04/18 

 Clase de la prueba   : 1.14.1 / JUNIORS pruebas de un dia                 

 Distancia            :  111    Kms - Promed     :  36.35  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     113 TRUEBA,Sergio        JUN-2  ASEGURAS-PRODUQUE          03:03:12           

   2       7 RODRIGUEZ,Carlos     JUN-1  POLARTEC KOMETA            03:03:12           mt. 

   3      65 GONZALEZ,Jose        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:03:12           mt. 

   4      81 NAVARRO,Alejandro    JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  03:03:12           mt. 

   5      66 MIQUEL,Pau           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:03:12           mt. 

   6      24 TORRELLA,Aleix       JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:03:12           mt. 

   7       1 MARTÍN,Àlex          JUN-2  POLARTEC KOMETA            03:03:12           mt. 

   8     142 CASCALES,Jose Angel  JUN-2  SALCHI-IBERAUTO            03:03:12           mt. 

   9      11 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              03:03:12           mt. 

  10     141 OTERO,Sergio         JUN-2  SALCHI-IBERAUTO            03:03:12           mt. 

  11      13 VILARRASA,Isaac      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              03:03:12           mt. 

  12      33 GAMUNDI,Mateu        JUN-2  BATHCO                     03:03:12           mt. 

  13      21 DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:03:12           mt. 

  14     163 ETXEBERRIA,Josu      JUN-2  INTERSPORT IRABIA          03:03:12           mt. 

  15     177 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:03:12           mt. 

  16      23 PLATERO,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:03:12           mt. 

  17      32 MANTILLA,Jordan      JUN-2  BATHCO                     03:03:12           mt. 

  18      61 ARA,Pablo            JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:03:12           mt. 

  19     143 MAJUELO,Ivan         JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            03:03:12           mt. 

  20     221 SANCHEZ,Oscar        JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  03:03:12           mt. 

  21      16 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB              03:03:12           mt. 

  22      83 MORENO,Juan ismael   JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  03:03:12           mt. 

  23      43 ACEVEDO,Aitor        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:03:12           mt. 

  24      53 APIO,Antonio David   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         03:03:12           mt. 

  25      67 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:03:21        9 seg. 

  26       5 GARRIDO,Manuel       JUN-2  POLARTEC KOMETA            03:03:21        9 seg. 

  27      12 HERNANDEZ,Alberto    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              03:03:21        9 seg. 

  28      44 GARCIA,Ismael        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:03:21        9 seg. 

  29      28 BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:03:21        9 seg. 

  30      31 GONZALEZ,Abner Aleja JUN-2  BATHCO                     03:03:25       13 seg. 

  31     114 COBO,Ivan            JUN-2  ASEGURAS-PRODUQUE          03:03:29       17 seg. 

  32      14 SEBASTIANES,Raul     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              03:05:52     2:40 min. 

  33     135 MANRIQUE,David       JUN-1  RECAMBIOS CALLEJO          03:05:52     2:40 min. 

  34      54 ROBERTO,Alejandro    JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR         03:05:55     2:43 min. 

  35     192 CASILLAS,Angel       JUN-1  SANSE-ROTOR                03:05:55     2:43 min. 

  36     191 OCHANDO,Gabriel      JUN-2  SANSE-ROTOR                03:05:55     2:43 min. 

  37      51 LOPEZ,Miquel         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         03:05:55     2:43 min. 

  38      68 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:05:55     2:43 min. 

  39     125 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     03:05:55     2:43 min. 

  40     202 ROMERO,Manuel        JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:05:55     2:43 min. 

  41     124 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     03:05:55     2:43 min. 

  42     102 AMORES,Carlos        JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX          03:05:55     2:43 min. 

  43     213 MOLINA,Adrian        JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   03:05:55     2:43 min. 

  44     174 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:05:55     2:43 min. 

  45      97 GONZALEZ,Natxo       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  03:05:55     2:43 min. 

  46     205 FAJARDO,Martin       JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:05:55     2:43 min. 

  47     104 MARTINEZ,Pedro Anton JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX          03:05:55     2:43 min. 

  48      48 FERRER,Joan Carles   JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:05:55     2:43 min. 
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  49     195 DE ROZAS,Alejandro   JUN-2  SANSE-ROTOR                03:05:55     2:43 min. 

  50      42 RIERA,Joan Albert    JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:05:55     2:43 min. 

  51     178 TOMAS,Josep          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:06:04     2:52 min. 

  52     181 FERNANDEZ,Domingo Jo JUN-2  SOY CICLISMO CLUB          03:06:13     3:01 min. 

  53     207 DAVILA,Eduardo       JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:06:34     3:22 min. 

  54      84 SANCHEZ,Diego        JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  03:06:34     3:22 min. 

  55     223 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  03:06:34     3:22 min. 

  56      71 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:06:34     3:22 min. 

  57     145 VALENTI,Cristian     JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            03:06:34     3:22 min. 

  58      18 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              03:06:34     3:22 min. 

  59     164 ETXEZARRETA,Beñat    JUN-2  INTERSPORT IRABIA          03:06:34     3:22 min. 

  60      74 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:06:34     3:22 min. 

  61     224 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  03:06:34     3:22 min. 

  62     161 ASTITZ,Inhar         JUN-1  INTERSPORT IRABIA          03:06:34     3:22 min. 

  63     144 FERNANDEZ,Javier     JUN-2  SALCHI-IBERAUTO            03:06:34     3:22 min. 

  64     131 DOMENECH,Joel        JUN-2  RECAMBIOS CALLEJO          03:06:34     3:22 min. 

  65     154 ARNAIZ,Raul          JUN-1  BANCO SANTANDER            03:06:34     3:22 min. 

  66     176 CHULVI,Carles        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:06:34     3:22 min. 

  67      62 ASTALS,Ruben         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:06:34     3:22 min. 

  68     147 RODAS,Gabriel        JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            03:06:34     3:22 min. 

  69     204 NAVARRO,Fernando     JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:06:34     3:22 min. 

  70      22 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:06:41     3:29 min. 

  71     103 ESTEVAN,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          03:06:41     3:29 min. 

  72     166 MAULEON,Xabier       JUN-2  INTERSPORT IRABIA          03:06:53     3:41 min. 

  73     167 MICHAUS,Javier       JUN-2  INTERSPORT IRABIA          03:07:03     3:51 min. 

  74       3 LOPES,Daniel         JUN-2  POLARTEC KOMETA            03:10:48     7:36 min. 

  75       8 PATIÑO,Miguel        JUN-1  POLARTEC KOMETA            03:11:48     8:36 min. 

  76     101 LOZANO,Jorge         JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX          03:11:48     8:36 min. 

  77     105 ESTELRICH,Mateu      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          03:11:48     8:36 min. 

  78       6 MENDOZA,Luis Miguel  JUN-1  POLARTEC KOMETA            03:11:48     8:36 min. 

  79      47 LLACER,Joan          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:11:48     8:36 min. 

  80     165 GORRITI,Urko         JUN-1  INTERSPORT IRABIA          03:11:48     8:36 min. 

  81      52 CANET,Josep Miquel   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         03:11:48     8:36 min. 

  82     133 DELGADO,Israel       JUN-1  RECAMBIOS CALLEJO          03:11:48     8:36 min. 

  83     153 GUTIERREZ,Ismael     JUN-1  BANCO SANTANDER            03:11:55     8:43 min. 

  84     122 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     03:11:55     8:43 min. 

  85     214 DIEZ,Pablo           JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   03:13:27    10:15 min. 

  86      17 ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB              03:13:27    10:15 min. 

  87      41 BERNAT,Andreu        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:13:27    10:15 min. 

  88      92 FERRER,Alvaro        JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  03:13:27    10:15 min. 

  89      85 SANCHEZ,Javier       JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  03:14:43    11:31 min. 

  90      98 CASTILLO,Javier      JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  03:14:43    11:31 min. 

  91     193 ESPEJO,Cesar         JUN-1  SANSE-ROTOR                03:14:43    11:31 min. 

  92     146 MONTERO,Francisco Jo JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            03:14:43    11:31 min. 

  93     222 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  03:14:43    11:31 min. 

  94     206 ALVAREZ,Angel        JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:14:43    11:31 min. 

  95      15 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB              03:14:43    11:31 min. 

  96     112 SEDANO,Daniel        JUN-2  ASEGURAS-PRODUQUE          03:14:43    11:31 min. 

  97     168 GALARZA,Imanol       JUN-2  INTERSPORT IRABIA          03:14:43    11:31 min. 

  98     212 IBAÑEZ,Aaron         JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ   03:14:43    11:31 min. 

  99      72 ACERO,Marc Josep     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:14:43    11:31 min. 

 100     184 GONZALEZ,Cesar       JUN-1  SOY CICLISMO CLUB          03:14:48    11:36 min. 

 101     155 LOPEZ,Daniel         JUN-1  BANCO SANTANDER            03:14:49    11:37 min. 

 102      27 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:15:04    11:52 min. 

 103     175 AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:15:17    12:05 min. 

 104     173 GIL,Martin           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:15:17    12:05 min. 

 105       4 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA            03:16:18    13:06 min. 

 106      63 ESCOTE,Genis         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:16:18    13:06 min. 
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 107     225 GUILLEN,Jose Maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  03:16:18    13:06 min. 

 108       2 CAMPOS,Joan Marc     JUN-2  POLARTEC KOMETA            03:16:18    13:06 min. 

 109      86 PEREZ,Alberto        JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  03:16:18    13:06 min. 

 110      77 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:16:18    13:06 min. 

 111      26 VILANOVA,Pau         JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:16:18    13:06 min. 

 112      96 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  03:16:18    13:06 min. 

 113     148 GALINDO,Ismael       JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            03:16:18    13:06 min. 

 114  Fc 162 CERVIÑO,Iker         JUN-2  INTERSPORT IRABIA          03:19:04    15:52 min. 

 115  Fc  45 LLORET,Roque         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  03:19:52    16:40 min. 

 116  Fc 172 COBELAS,Luca         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  03:19:52    16:40 min. 

 117  Fc 208 NAHARRO,Jose Antonio JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   03:19:52    16:40 min. 

 118  Fc  87 PARDO,Salvador       JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  03:22:00    18:48 min. 

 119  Fc  64 ESPINA,Arnau         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  03:27:00    23:48 min. 

 120  Fc 121 CÁRDENAS,José        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     03:27:00    23:48 min. 

 121  Fc 116 ARROYO,David         JUN-1  ASEGURAS-PRODUQUE          03:27:00    23:48 min. 

 122  Fc  75 CAMPOS,Arnau         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       03:27:00    23:48 min. 

 123  Fc  93 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  03:27:00    23:48 min. 

 124  Fc 123 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     03:27:00    23:48 min. 

 125  Fc  55 BLASCO,Jacob         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         03:27:00    23:48 min. 

 

 Corredores clasificados : 125 

 

 Clasificación de : JUNIORS 1año 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 RODRIGUEZ,Carlos     JUN-1  POLARTEC KOMETA           03:03:12           mt. 

   2     177 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 03:03:12           mt. 

   3     143 MAJUELO,Ivan         JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           03:03:12           mt. 

   4      16 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB             03:03:12           mt. 

   5      67 CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 03:03:21        9 seg. 

   6     135 MANRIQUE,David       JUN-1  RECAMBIOS CALLEJO         03:05:52     2:40 min. 

   7      54 ROBERTO,Alejandro    JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR        03:05:55     2:43 min. 

   8     192 CASILLAS,Angel       JUN-1  SANSE-ROTOR               03:05:55     2:43 min. 

   9      68 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 03:05:55     2:43 min. 

  10     125 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    03:05:55     2:43 min. 

  11     202 ROMERO,Manuel        JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD  03:05:55     2:43 min. 

  12     124 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    03:05:55     2:43 min. 

  13     174 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 03:05:55     2:43 min. 

  14     205 FAJARDO,Martin       JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD  03:05:55     2:43 min. 

  15     178 TOMAS,Josep          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 03:06:04     2:52 min. 

  16     223 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 03:06:34     3:22 min. 

  17     145 VALENTI,Cristian     JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           03:06:34     3:22 min. 

  18      18 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             03:06:34     3:22 min. 

  19     224 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 03:06:34     3:22 min. 

  20     161 ASTITZ,Inhar         JUN-1  INTERSPORT IRABIA         03:06:34     3:22 min. 

  21     154 ARNAIZ,Raul          JUN-1  BANCO SANTANDER           03:06:34     3:22 min. 

  22     176 CHULVI,Carles        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 03:06:34     3:22 min. 

  23     147 RODAS,Gabriel        JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           03:06:34     3:22 min. 

  24      22 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 03:06:41     3:29 min. 

  25     103 ESTEVAN,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         03:06:41     3:29 min. 

  26       8 PATIÑO,Miguel        JUN-1  POLARTEC KOMETA           03:11:48     8:36 min. 

  27     105 ESTELRICH,Mateu      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         03:11:48     8:36 min. 

  28       6 MENDOZA,Luis Miguel  JUN-1  POLARTEC KOMETA           03:11:48     8:36 min. 

  29      47 LLACER,Joan          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 03:11:48     8:36 min. 

  30     165 GORRITI,Urko         JUN-1  INTERSPORT IRABIA         03:11:48     8:36 min. 

  31     133 DELGADO,Israel       JUN-1  RECAMBIOS CALLEJO         03:11:48     8:36 min. 

  32     153 GUTIERREZ,Ismael     JUN-1  BANCO SANTANDER           03:11:55     8:43 min. 

  33     122 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    03:11:55     8:43 min. 

  34     193 ESPEJO,Cesar         JUN-1  SANSE-ROTOR               03:14:43    11:31 min. 
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  35     146 MONTERO,Francisco Jo JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           03:14:43    11:31 min. 

  36     206 ALVAREZ,Angel        JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD  03:14:43    11:31 min. 

  37      15 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB             03:14:43    11:31 min. 

  38     184 GONZALEZ,Cesar       JUN-1  SOY CICLISMO CLUB         03:14:48    11:36 min. 

  39     155 LOPEZ,Daniel         JUN-1  BANCO SANTANDER           03:14:49    11:37 min. 

  40      27 MIGUEL,David         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 03:15:04    11:52 min. 

  41     173 GIL,Martin           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 03:15:17    12:05 min. 

  42       4 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA           03:16:18    13:06 min. 

  43     225 GUILLEN,Jose Maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 03:16:18    13:06 min. 

  44      86 PEREZ,Alberto        JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 03:16:18    13:06 min. 

  45      77 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      03:16:18    13:06 min. 

  46      96 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 03:16:18    13:06 min. 

  47     148 GALINDO,Ismael       JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           03:16:18    13:06 min. 

  48  Fc 172 COBELAS,Luca         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 03:19:52    16:40 min. 

  49  Fc 208 NAHARRO,Jose Antonio JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD  03:19:52    16:40 min. 

  50  Fc  87 PARDO,Salvador       JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 03:22:00    18:48 min. 

  51  Fc 116 ARROYO,David         JUN-1  ASEGURAS-PRODUQUE         03:27:00    23:48 min. 

  52  Fc  93 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 03:27:00    23:48 min. 

  53  Fc 123 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    03:27:00    23:48 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      09:09:36         

    2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      09:09:36  a     mt.  

    3  SALCHI-IBERAUTO                09:09:36  a     mt.  

    4  JUFRE VIC-ETB                  09:09:36  a     mt.  

    5  POLARTEC KOMETA                09:09:45  a       9  

    6  BATHCO                         09:09:49  a      13  

    7  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA      09:12:28  a    2:52  

    8  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN      09:12:58  a    3:22  

    9  ULBSPORTS-GINESTAR             09:15:02  a    5:26  

   10  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      09:15:11  a    5:35  

   11  INTERSPORT IRABIA              09:16:20  a    6:44  

   12  CARTAGENA - ESETEC - AROC      09:16:20  a    6:44  

   13  SANSE-ROTOR                    09:17:45  a    8:09  

   14  FENAVIN - TURISMO CIUDAD       09:18:24  a    8:48  

   15  INFINOBRAS-MERCKX              09:18:31  a    8:55  

   16  ASEGURAS-PRODUQUE              09:21:24  a   11:48  

   17  QUADIS TREK CCSANT BOI         09:23:45  a   14:09  

   18  RECAMBIOS CALLEJO              09:24:14  a   14:38  

   19  TRANSLUJAN-CC MOLLET           09:27:51  a   18:15  

   20  BANCO SANTANDER                09:33:18  a   23:42  

   21  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE      09:34:05  a   24:29  

   22  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ       09:34:05  a   24:29  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
5 de 6 

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    163  ETXEBERRIA,Josu      JUN-2  INTERSPORT IRABIA            14 Pts 

   2      7  RODRIGUEZ,Carlos     JUN-1  POLARTEC KOMETA               8 Pts 

   3     31  GONZALEZ,Abner Aleja JUN-2  BATHCO                        8 Pts 

   4      5  GARRIDO,Manuel       JUN-2  POLARTEC KOMETA               6 Pts 

   5    213  MOLINA,Adrian        JUN-2  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ      4 Pts 

   6     12  HERNANDEZ,Alberto    JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 2 Pts 

   7    177  TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     1 Pts 

   8     67  CASTRILLO,Pablo      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR     1 Pts 

   9    204  NAVARRO,Fernando     JUN-2  FENAVIN - TURISMO CIUDAD      1 Pts 

 

 Clasificación de : Esprints Especiales 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    163  ETXEBERRIA,Josu      JUN-2  INTERSPORT IRABIA             3 Pts 

   2    135  MANRIQUE,David       JUN-1  RECAMBIOS CALLEJO             2 Pts 

   3     28  BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME     1 Pts 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Pas de muntanya 3ª :  Col De La Batalla 

     ------------------------------------------------------------------- 

        5  GARRIDO Manuel           POLARTEC KOMETA     6 pts   

       25  PARELLA Oriol            TOT-NET/TERRASSA    4 pts  No Clas. 

       45  LLORET Roque             CASTILLO DE ONDA    2 pts  FC 

      204  NAVARRO Fernando         FENAVIN - TURISMO   1 pts   

 

     Pas de muntanya 1ª :  Coll Del Portell 

     ------------------------------------------------------------------- 

      163  ETXEBERRIA Josu          INTERSPORT IRABIA  10 pts   

       31  GONZALEZ Abner Aleja     BATHCO              8 pts   

        7  RODRIGUEZ Carlos         POLARTEC KOMETA     6 pts   

      213  MOLINA Adrian            ECOTISA-GOERNA-ID   4 pts   

       12  HERNANDEZ Alberto        JUFRE VIC-ETB       2 pts   

       67  CASTRILLO Pablo          TURISMO VILLANUA-   1 pts   

 

     Pas de muntanya 4ª :  Coll De La Mussara 

     ------------------------------------------------------------------- 

      163  ETXEBERRIA Josu          INTERSPORT IRABIA   4 pts   

        7  RODRIGUEZ Carlos         POLARTEC KOMETA     2 pts   

      177  TERCERO Fernando         GIMENEZ GANGA-PRI   1 pts   

 

 

 PASOS DE LOS ESPRINTS ESPECIALES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Esprint especial de :  Vilallonga Del Camp 

     ------------------------------------------------------------------- 

      215  BADORREY Diego           ECOTISA-GOERNA-ID   3 pts  No Clas. 

      162  CERVIÑO Iker             INTERSPORT IRABIA   2 pts  FC 

      116  ARROYO David             ASEGURAS-PRODUQUE   1 pts  FC 

 

     Esprint especial de :  Alforja 

     ------------------------------------------------------------------- 

      163  ETXEBERRIA Josu          INTERSPORT IRABIA   3 pts   

      135  MANRIQUE David           RECAMBIOS CALLEJO   2 pts   

       28  BALDERSTONE Abel         TOT-NET/TERRASSA    1 pts   


